



**FÖRVALTNINGSRÄTTEN
I GÖTEBORG**
Avdelning 2

BESLUT
2015-10-14
Meddelat i
Göteborg

Mål nr
10608-15

SÖKANDE

Elektroskandia Sverige AB, 556014-8412
Norrvikenleden 97
191 83 Sollentuna

Ombud:

Advokaten Henrik Seeliger och juristen Hanna Lundqvist
Advokatfirman Lindahl KB
Box 11911
404 39 Göteborg

MOTPART

Södra Hallands Kraft Ekonomisk förening, 749200-2733
Box 63
312 21 Laholm

SAKEN

Ansökan om överprövning enligt lagen (2007:1092) om upphandling inom områdena vatten, energi, transporter och posttjänster

FÖRVALTNINGSRÄTTENS AVGÖRANDE

Förvaltningsrätten överlämnar Elektroskandia Sverige AB:s ansökan om överprövning till Förvaltningsrätten i Malmö för fortsatt handläggning.

Dok.Id 367073

Postadress Box 53197 400 15 Göteborg	Besöksadress Sten Sturegatan 14	Telefon 031 - 732 70 00 E-post: forvaltningsrattenigoteborg@dom.se	Telefax 031 - 711 78 59	Expeditionstid måndag – fredag 08:00-16:00
---	---	--	-----------------------------------	---

SKÄLEN FÖR FÖRVALTNINGSRÄTTENS AVGÖRANDE

Bjäre Kraft ek. förening, Höganäs Energi AB, Landskrona Energi AB, Ljungby Energinät AB, Sjöbo Elnät AB, Skånska Energi Nät AB, Staffanstorps Energi AB, Staffanströps Fibernät AB och Södra Hallands Kraft Ekonomisk förening m.fl. genomför en gemensam upphandling av ramavtal för el- och IT-materiel till företag och organisationer inom SHS-gruppen.

Elektroskandia Sverige AB (bolaget) har här ansökt om överprövning av upphandlingen i den del som avser Södra Hallands Kraft Ekonomisk förening. Förvaltningsrätten i Malmö handlägger de ansökningar som berör flertalet upphandlande enheter som hör till den domstolens domkrets. Bolaget önskar att den nu aktuella ansökan hanteras av samma domstol.

Av 14 § tredje stycket lagen (1971:289) om allmänna förvaltningsdomstolar följer att förekommer det vid mer än en förvaltningsrätt flera mål som har nära samband med varandra, får målen handläggas vid en av förvaltningsrätterna om det kan göras utan avsevärd olägenhet för någon part.

Förvaltningsrätten i Malmö har vid samråd accepterat att målet som avser Södra Hallands Kraft Ekonomisk förening lämnas över till den domstolen. Bolagets ansökan ska därmed överlämnas till Förvaltningsrätten i Malmö.

HUR MAN ÖVERKLAGAR, se bilaga 1 (DV 3109 B)

Magnus Nylander

Rådman

Föredragande i målet har varit M Georgsson



HUR MAN ÖVERKLAGAR

Om Ni vill överklaga förvaltningsrättens dom/beslut ska Ni skriva till Kammarrätten i Göteborg.

Skrivelsen ska dock skickas eller lämnas till förvaltningsrätten. Tala om varför Ni anser att domen/beslutet ska ändras och vilken ändring Ni vill ha. Sänd även med sådant som Ni anser ha betydelse och som Ni inte tidigare gett in.

- För att kammarrätten ska kunna ta upp Er överklagande måste Er skrivelse ha kommit in till förvaltningsrätten **inom tre veckor** från den dag då Ni fick del av domen/beslutet. Om beslutet har meddelats vid en muntlig förhandling, eller det vid en sådan förhandling har angetts när beslutet kommer att meddelas, ska dock överklagandet ha kommit in inom tre veckor från den dag domstolens beslut meddelades. Om sista dagen för överklagande infaller på lördag, söndag eller helgdag, midsommarafton, julafton eller nyårsafton räcker det att besvärshandlingen kommer in nästa vardag.
- Om klaganden är en part som företräder det allmänna, ska överklagandet alltid ha kommit in inom tre veckor från den dag beslut meddelades.

- Tala om vilken dom eller vilket beslut Ni överklagar genom att anteckna förvaltningsrättens namn och målnummer.
- Uppge person-/organisationsnummer, postadress, e-postadress och telefonnummer till bostaden och mobiltelefon. Adress och telefonnummer till Er arbetsplats ska också anges samt eventuell annan adress där Ni kan nås för delgivning. Har Ni redan tidigare lämnat dessa uppgifter i målet – och om de fortfarande är aktuella – behöver Ni inte uppges igen.
- Om Ni anlitar ombud, ska ombudets namn, postadress, e-postadress, telefonnummer till arbetsplatsen och mobiltelefonnummer anges.
- Om någon person- eller adressuppgift ändras, ska Ni utan dröjsmål anmäla ändringen till kammarrätten.

Adressen till förvaltningsrätten framgår av förvaltningsrättens dom/beslut.

Behöver Ni fler upplysningar om hur man överklagar kan Ni vända Er till förvaltningsrätten.